

Słowo wiążące do audycji: "Dzień dobry - to my !"  
=====

/ SYGNAŁ /

Konfer.: Dzień dobry - to my !

/MUZYKA I NA TLE : /

Konfer.: Witamy państwa serdecznie i proponujemy na początek chwilę melodii i piosenek znad lazurowego brzegu. Sądzymy, że przyda się trochę nastroju i ciepła. Mamy bowiem już trzeci dzień kalendarzowej wiosny, a za oknami jeszcze śnieg ... Tak więc - niechaj świeci słońce ...

/ WYPLYWA MELODIA "O SOLE MIO" w wykonaniu orkiestry gitarowej Tommy Garetta taśma red. poz.1 i po 1,5 min. na tle :/

Konfer.: Z a chwilę dwie piosenki włoskie z płyty Anny German, nagranej przez nią w Neapolu, ~~krótko przed wypadkiem.~~

/ MELODIA "O SOLE MIO" do końca - potem kolejno piosenki:

"Czyste morze" taśma red.poz.11  
"Piosenka rybacka" taśma red, poz.4,  
następnie melodia "Wróc do Sorrento"  
taśma red. poz.12 i pod koniec  
na tle :/

Konfer.: Kończymy wędrowkę pod włoskim niebem, w której towarzyszyła nam Anna German i orkiestra gitarowa <sup>my</sup> Tomy Garretta ...

/Chwila muzyki i na tle :/

Konfer.: Z kolei - pora na <sup>dankę</sup> humoru...

Wprawdzie znane przysłowie mówi, że "nie szata zdobi człowieka", ale czasami bywa nieco inaczej ...  
~~szczególnie jeśli ma się tak zwany "talent"...~~

/Wstawka nr 2 - potem utwór  
"Taniec z szablami" i po 2 min.  
na tle :/

Konfer.: Ostatnio coraz częściej odnosi <sup>daje sobie a robi</sup> sukcesy toruńskie środowisko piosenkarskie. Po <sup>Sukcesach</sup> ~~zyciostwach~~ studentek: Bożeny Gajdy i Renaty Kret - mamy kolejny, miły meldunek .2. <sup>Problemy Kopeniches</sup> ...

/Wstawka z Torunia z piosenką  
potem dalszy ciąg "Taniec z szablami"  
i po minucie na tle :/

<sup>Po tym interwium w postaci muzyki i potulak</sup>  
<sup>redukcja Szaryta</sup>  
Konfer.: ~~Z cyklu humoru radzieckiego~~ <sup>humoru</sup> skecz Kemoklidze pt,  
"Choroba zawodowa" ...

/Wstawka nr 11 - potem utwór  
taśma nr 1899 poz.6 i po minucie  
na tle :/

Konfer.: A teraz - polskie wersje znanych przebojów. Śpiewają dla państwa: Stenia Kozłowska oraz małżeństwo Zofia i Zbigniew Framerowie ...

/Kolejno piosenki:

"Zorba" - taśma nr 733 poz.1,

"Czas, płynie czas" - taśma 1199 poz.1

potem utwór - taśma 1199 poz.7

i po minucie na tle :/

Konfer.: A oto - jeszcze jedna wersja popularnej bajki o "Czerwonym Kapturku"...

/Wstawka nr 4 - potem sygnał:

"RYTMY 69" - i na tle :/

Konfer.: W dzisiejszym bloku młodzieżowym mamy kilka nowości, a więc proszę o szczególną uwagę. Pierwszym nagraniem, jakie usłyszemy za chwilę będzie nowa piosenka grupy Andrzeja Nebeskiego - "ABC" - pt. "Pożegnaj mnie, dziewczyno" ...

/ Taśma 2327 poz. 8/

Konfer.: Z kolei - najnowszy przebój znakomitego Engelberta Humperdincka - piosenka pt. "Tak być musiało". Jest to angielska wersja piosenki włoskiej ...

/ Taśma 2327 poz. 1/

Konfer.: Dawno nie przedstawialiśmy w naszym bloku piosenki folklorystycznej. <sup>Pnib</sup> Tak ~~więc~~ dzisiaj wybraliśmy utwór z ostatniego long-playu grupy skiffłowej "No to co" - ~~ma~~o znaną piosenkę zatytułowaną "Kole mej chałupy" ...

/ Taśma nr 733 poz. 2/

Konfer.I I na zakończenie dzisiejszego bloku młodzieżowego "Czerwone Gitary" w piosence ze swojej ostatniej płyty - "W moich myślach Consuelo" ...

Wszystkim młodym słuchaczom przypominamy, że w każdy wtorek na falach ultrakrótkich o godzinie 17,10 nadajemy specjalny dodatek młodzieżowy naszej audycji: "Rytmy 69". A teraz - już zapowiedziana - piosenka "Czerwonych Gitar".

/Taśma 733 poz.6, potem utwór taśma 434 poz.3 i po minucie na tle: /

Konfer.: Humoreska pt. "Kiedy sytuacja nagli" ...

/Wstawka nr6 - potem utwór taśma 393 poz.2 i po minucie na tle :/

Konfer.: A teraz - "piosenki na życzenie". Spełniając prośbę pani Kazimiery Tomczyk z Kleczewa powiat Konin, pana Tadeusza <sup>N</sup>awrockiego z Bydgoszczą i Grażynki Dunicz z Poznania nadajemy piosenkę ~~pt.~~ "Cyganka", która zdobyła

pierwszą nagrodę na tegorocznym festiwalu w San Remo.

*Zanichi*  
Śpiewać będzie Iva Zanichi.

Natomiast na życzenie pań: Urszuli Fiejdasz z Poznania,

Ireny Miczek z powiatu Nowy Tomyśl oraz panów: Zenona

Stachowiaka z Lubonia koło Poznania, Benka Trojanowskiego

z Sumina w województwie *łódzkiem*

i Andrzeja Wojciechowskiego z Mosiny - grupa "No to co"

wykona piosenkę ~~pt.~~ "Nikifor" ...

/Taśmy 2835 poz.6 i 1897 poz.2

potem utwór - taśma 1199 poz.13

i na tle:/

Konfer.: Na kolejne wydanie audycji: "Dzień dobry - to my!"

*skier*  
złożyły się: ~~scenka~~ Leonarda Milczyńskiego "Narodziny  
talentu" oraz humoreski Chavala, Eugeniusza Helta i

Kemoklidze w przekładach i adaptacjach: Jacka Biniaka,

Leonarda Milczyńskiego, Arnolda Mostowicza i Adama

Ochockiego. *Relacje z Ince Kopenicka przygotował  
Kamil Rosch*

Wykonawcami byli: Lucja Krajewska, Gena Wydrych, Stefan

Czyżewski, Zdzisław Knauze, Jerzy Stasiuk i Jerzy

Skierczyński.

Reżyseria Zenona Jarugi.

Realizacja: Iwona Pawlików i Piotr Kosiński.

Audycję opracował Jacek Biniak, a prowadził Leonard  
Milczyński.

Życzymy państwu przyjemnej niedzieli i do usłyszenia  
za tydzień ...

/ Muzyka do końca /